[image: image1.png]LZARZADZENIE Nr 33/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Polaniec
z dnia 31 grudnia 2008 roku

w sprawie: zmian w budzecie Miasta i Gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (j.t. w Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany Dz. U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.
1218), art. 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 249 poz. 2104 zmiany Dz. U. Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. 45 poz. 319, Nr 104 poz.
708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r., Nr 82 poz.
560, Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz § 12 pkt 3 uchwaly Nr
XVIII/95/08 Rady Miejskiej w Polancu z dnia 24 stycznia 2008 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Miasta i Gminy na 2008 rok.

zarzadzam co nastepuje:

§1
Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetowych na 2008 rok zgodnie
z zalacznikiem Nr 1.

§2
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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do Zarzqdzenia Burmistrza

Miasta i Gminy Polaniec
Nr 88/2008
z dnia 31 grudnia 2008 rok

WYDATKI
PES I i Witym | Wtym
‘| Daiat | Rozdz | § Nazwa e
zmniejsz | zwigksz.
2 3 4 5 6 7 8 9
750 ADMINISTARCJA PUBLICZNA 4 800 4800
75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 4 800 3200
4270 | Zakup ustug remontowych 4800
4300 | Zakup ustug pozostatych 3200
75075 Promocja jednostek samorzqdu
terytorialnego 1600
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 1600
754 BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA 1960 1960
75495 Pozostala dzialalnosé 1960 1960
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 1959
4300 |Zakup ustug pozostatych 1960
4360 |Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej 1
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 27153 27153
80101 Szkoly podstawowe 8831 1869
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 2 649
4260 |Zakup energii 1745
4300 | Zakup ustug pozostatych 4124
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 124
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych 2058
80104 Przedszkola 4783 12 055
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 800
4220 | Zakup srodkow zywnosci 3500
4260 | Zakup energii 7800
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 783
4300 | Zakup ustug pozostatych 2300
4350 | Zakup ustug dostepu do sieci
Internet 26
4360 | Optaty z tytuhu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej 6
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4370

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej 370
4430 |Rozne oplaty i sktadki 530
4440 |Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych 723
80110 Gimnazgja 6 656 6 346
4260 |Zakup energii 6346
4300 |Zakup ustug pozostatych 4310
4370 |Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej 1534
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych 812
80113 Dowozenie uczniow do szkot 2200 2200
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 510
4210 |Zakup materialéw i wyposazenia 2200
4300 |Zakup ustug pozsotatych 1600
4360 |Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej 90
80114 Zespoly obstugi ekonomiczno-
administracyjnej szkot 2593 2593
4110 | Skladki na ubezpieczenia spoteczne 200
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 200
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 1703
4260 | Zakup energii 200
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 400
4300 |Zakup ustug pozostatych 290
4360 |Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej 150
4370 | Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej 430
4410 |Podroze stuzbowe krajowe 30
4440 | Odpisy na zakladowy fundusz
$wiadczen socjalnych 73
4700 |Szkolenia pracownikow
niebedacych czlonkami korpusu
shuzby cywilnej 850
4750 |Zakup akcesoriow komputerowych,
w tym programoéw i licencji 660
80146 Doksztalcanie i dosknalenie
nauczycieli 700 700
4300 |Zakup ustug pozostatych 700
4410 |Podroze stuzbowe krajowe 700
80148 Stolowki szkolne 1390 1390
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 490
4220 | Zakup srodkoéw zywnosci 1000
4280 |Zakup ustug zdrowotnych 400
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4300
4440

Zakup ustug pozostatych
Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

500

390

851

85154

4210
4300

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

1000
1000
1000

1 000
1000

1000

852

85212

85214

85219

3110
4110
4300
4700

3110

4110
4120
4210
4260
4410
4700

4740

4750

POMOC SPOLECZNA
Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego
Swiadczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Zasilki i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoleczne

Osrodki pomocy spolecznej
Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup energii

Podroze stuzbowe krajowe
Szkolenia pracownikow
niebedacych czionkami korpusu
shuzby cywilnej

Zakup materialow papierniczych do
sprze¢tu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych,
W tym programdw i licencji

3761

492
107
106

279

3269
1882
183

12
296

889

3761

492
492

150
150
3119

2369

750

492

492

107
106

279

492

492
492

853

85395

4018
4019
4119
4129
4178
4179
4218
4219
4309
4758

POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

Pozostata dzialalnosé
‘Wynagrodzenia osobowe pracow.
‘Wynagrodzenia osobowe pracow.
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
‘Wynagrodzenia bezosobowe
‘Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup akcesoriow komputerowych,
W tym programow i licencji
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7.| 854 EDUKACYJNA OPIEKA 220 220
WYCHOWAWCZA
85401 Swietlice szkolne 210 4
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 46
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 4
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 160
4370 | Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej 4
85404 Wezesne wspomaganie rozwoju
dziecka 10 56
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 10
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 10
4440 | Odpisy na zakladowy fundusz
$wiadczen socjalnych 46
85415 Pomoc materialna dla uczniow 160
’; 3240 | Stypendia dla uczniow 160
- 1926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1550 1550
92605 Zadania w zakresie kutury fizycznej
isportu 1550 1550
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 1550
4300 | Zakup ustug pozostatych 1550
RAZEM 40 453 40 453 492 492
BURMISTRZ
et
Jacek Tarn

wsk




